h sit talē ornatū ptemnēdo. **P**e hoc dicit **I**nōc. devili. hūa. pdi. **H**ugbus ut magnificus videat satagit vestiri mollibus. duplicitib⁹ in dui. p̄ciosis ornari. et de quolibet tali dī **L**u. p̄iū. **Q**ui se exaltat humiliabitur. **T**ertio pecat in ornatū corporis facies suas colorando in ptempū sui creatoris. **Q**uia dicit **A**mbroſius. **B**enes picturā dei si vultum tuum natura li colore obnubilas. et exquisito rubore pfun dis. **E**t tales similes sunt **L**ucifero quem deus adeo pulcrum creauit ut omnis lapis p̄ci osus op̄imentū diceretur suum **E**zech. xxvij. **A**ttamē voluit pulcior esse. cum deo attēpta uit se adequari. **E**sa. xiiij. **A**scendā in celum. et ero similis altissimo. **G**ic et multi volunt se facere pulciores q̄z deus eos fecit et plasma uit. sicut illi qui habent facies pallidas volūt eas facere rubeas atq̄ albas. et qui habent ni gros crines volunt h̄re glaucos. et q̄ habet cri nes planos volunt h̄re crisplos. et sic de alijs. et his cuj apparuerint aī tribunal districti iudicis xp̄i dicet xp̄us querendo **D**ath. xxij. **L**uius est h̄ imago: quasi diceret. nō est mea. quia se aliter fecerūt q̄z ego eos creaui. **E**t respondet angeli. **H**ec est imago cesaris. s. dia boli qui ē rex sup omnes filios superbie **J**ob xlj. tunc dicet xp̄s. **H**ate cesari que sunt cesaris. et hoc semp intellige de his qui se ex supbia ita colorauerūt et impenitētes discesserūt **D**icit. n. s. **T**homā scđa scđe. q. clxix. huius modi fictiones sine peccato esse non possūt nō tamen semp est mortale. sed solum quando fit propter lasciuā vel in dei ptempū. **E**t s̄bdit. Aliud est fingere pulcritudinē et aliud ē occulare turpitudinē ex aliqua causa puenientem putat p̄ egritudinē vel huiusmodi. **H**oc. n. est licitum. quia f̄m apostoluz. j. **C**orinth. xij. que putam⁹ ignobilia esse mēbra corporis. his abū dantiorē honorē circūdamus. **Q**uarto pecant in ornatū ppter nimia complacentiam et amorē et sollicitudinē ad ornatū corporis. **E**t talis amor tantus p̄t esse q̄ p̄t esse peccatū mortale et damnat. sicut refert **H**umbertus q̄ fuit quedā mulier in frācia deuota que semel fuit in raptu. vidit in spū magnā comitissaz q̄ fuit ei familiaris. et tamē animā eius demōes traberent ad infernū. ipsa comitissa eiulando exclamauit. **H**eu me miseram. quia satl casta fuit et abstinenē et clemens. nec pro alia redamnor nisi ppter ornatū vestium quez dilexi nimū. et ammonita non cessauit. **I**te legif d̄ alia que ppter ornatū vestiū et corporis nimiuā in morte non recipe meruit eucharistie sacramentum. sed duo pulcerrimi iuuenes assistentes acceperunt hostiam d̄ manu sacerdotis. et ipsa obiit sine sacramento. et tantū de secundo. **Q**uantū ad tertiu iste diues rep̄phenq̄ d̄ gu-